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歳　　出　　合　　計 3,884,9814,9513,880,030

総 務 費 53,291 509 53,800

国 民 健 康 保 険 事 業 費 納 付 金

諸 支 出 金

△34,633

国県支出金

3,880,030

1 39,584

901,992 △4,619 897,373 △34,633

2,894 9,061 11,955

（単位：千円）　歳   出

地  方  債

補    正    額    の    財    源    内    訳

一般財源
そ  の  他

特    定    財    源款 補正前の額 補 正 額 計

3,884,981

2,981,493

計

39,585

39,584

509

30,014

9,061

令 和 元 年 度 寄 居 町 国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 補 正 予 算 （ 第 １ 号 ） に 関 す る 説 明 書

款 補 正 前 の 額

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

　歳   入

補  正  額

（単位：千円）

県 支 出 金

繰 越 金

歳　　入　　合　　計

△34,633

4,951

3,016,126
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